ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАСЮРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

от 05.04.2010                                                                    		№ 160
ст.Васюринская

Об отмене постановления главы Васюринского сельского поселения № 294 от 17.07.2008 года « Об ограничениях розничной продажи алкогольной продукции, сигарет на территории Васюринского сельского поселения, лицам, не достигшим 18-летнего возраста»

	В соответствии со  статьей 47 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» п ос т а н о в л я ю:
 1.Отменить постановление главы Васюринского сельского поселения №  294 от 17.07.2008 года «Об ограничениях розничной продажи алкогольной продукции, сигарет на территории Васюринского сельского поселения, лицам, не достигшим 18-летнего возраста».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Васюринского
сельского поселения								С.В.Ганич